
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10581,Zaprojektowanie-i-wybudo
wanie-Zielonego-Skweru-z-silownia-zewnetrzna-przy-ul-Plo.html
20.03.2024, 13:25

Zaprojektowanie i wybudowanie Zielonego
Skweru z siłownią zewnętrzną przy ul. Plonowej w
Łodzi
ZIM-DZ.2620.35.2020

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2620.35.2020

Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
29.09.2020 13:00

Data składania ofert/wniosków:
29.09.2020 12:00

Data rozstrzygnięcia:

Data unieważnienia:
01.10.2020 14:00

Informacje dodatkowe:
Link do ogłoszenia na miniPortalu, skąd można pobrać
klucz publiczny oraz identyfikator postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?
Id=df4270bc-2157-4550-bdb8-a2151852a156

Link do ogłoszenia na miniPortalu, skąd można pobrać klucz publiczny oraz identyfikator
postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=df4270bc-2157-4550-bdb8-a2
151852a156



Pliki do pobrania
Ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w BZP pdf, 446.13 KB, 11.09.2020

2020.09.11 TOM I SIWZ pdf, 969.85 KB, 11.09.2020

2020.09.11 TOM II SIWZ zip, 7.83 MB, 11.09.2020

2020.09.11 TOM III SIWZ zip, 3.5 MB, 11.09.2020

2020.09.11 TOM IV SIWZ pdf, 701.92 KB, 11.09.2020

2020.09.11 Formularze 1-4 edytowalne doc, 237 KB, 11.09.2020

2020.09.29 Informacja z otwarcia ofert
2020.09.29 Informacja z otwarcia ofert pdf, 483.65 KB, 29.09.2020

2020.10.01 Informacja o unieważnieniu postępowania
2020.10.01 Informacja o unieważnieniu postępowania pdf, 394.02 KB, 01.10.2020

Metadane

Data publikacji : 11.09.2020
Data modyfikacji : 01.10.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Marcin Kalmus

Osoba udostępniająca informację:
Marcin Kalmus

Osoba modyfikująca informację:
Marcin Kalmus

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33962/352620OgloszenieBZP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33962/352620OgloszenieBZP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33963/352620TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33963/352620TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33964/352620TOMIISIWZ.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33964/352620TOMIISIWZ.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33965/352626TOMIIISIWZ.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33965/352626TOMIIISIWZ.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33966/352620TOMIVSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33966/352620TOMIVSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33967/352620Formularze1-4edytowalne.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33967/352620Formularze1-4edytowalne.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34157/352620Informacjazotwarcia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34157/352620Informacjazotwarcia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34171/352620uniewaznieniewww.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34171/352620uniewaznieniewww.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/10581,dok.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10579,Plac-zabaw-na-Rudzie-w-systemie-zaprojektuj-i-wybuduj.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10579,Plac-zabaw-na-Rudzie-w-systemie-zaprojektuj-i-wybuduj.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10591,Dostawa-maszyny-dla-Kompostowni-Miejskiej-w-Lodzi-przy-ul-Sanitariuszek-7072.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10591,Dostawa-maszyny-dla-Kompostowni-Miejskiej-w-Lodzi-przy-ul-Sanitariuszek-7072.html

